6 i pól,

Wejścia kop. 30.
Uezaiowii. Zakładów Naukowych, oraz

i/icci do lat 10-ćiu na wszystkie koncerty
. ia •. kop. 15-eic.

,:*Ł* Bilety abonamentowe służące za oka
zaniem ni czas trwania koncertów, z wyjąt-
k. . m b. melisowych, są do nabycia w Cukier
ki Tonrn, oraz u dzierżawcy Doliny 1162r

Dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1884 r.

linieniu Je® Cesarskiej Kości
Sąó Handlowy w Warszawie.

Wydział Upadłości na posiedzeniu sądowem
w następującym komplecie: Prezydujący Czło
nek Sądu W. IV. Andrychewiez, Ćzlonkowie
Sądu: W. G. Mutorinileh, G. K. Belczvkt"-
wez, Sekretarz E. F. Czajkowski. Rozją
trzywszy podaną na dniu 21 Kwietnia (3 Ma
ja) 1884 r.

Oryginał podpisali
obecni. Zgodnie z oryginałem. Sekretarz
i podpisał) E. Czajkowsui. Niniejsza kopja
na pod tawie Art. 715 K. P. S. wydana
■/. Akt upadłościowych Lewka M. Folmana
Wydziału upadłości Sądu Handlowego, Ku
ratorowi tejże upadłości Adwokatowi Przy
sięgłemu Janowi Czajkowskiemu.
Warszawa d. 24 Kwietnia (6 Maja) 1884 r.

Za Prezesa Członek Sądu
(podpisał) Andrychewiez.

Sekretarz (podpisał) E. Czajkowski.
(M. P.) M 272. 1155R

Jan Czajkowski Adwokat przysięgły
Długa M 12.